MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 057, DE 09 DE JANEIRO
DE 2025.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA,  no  exercício  da  Reitoria,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias, e tendo em vista o que consta da Resolução UFSM N.188/2024 e do
Processo n. 23081.002021/2025-79, resolve:

Alterar a Portaria de pessoal UFSM N. 057/2025, a qual designou
os membros para comporem o Colegiado do Curso de Mestrado em Serviço
Social e Políticas Públicas, vinculado ao Centro de Ciências Sociais e Humanas
da estrutura organizacional da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),
conforme abaixo:

I  -  Incluir  a  docente  Rosane  Janczura,  SIAPE  1938491,  como
membro do Colegiado  do Curso  de  Mestrado em Serviço  Social  e  Políticas
Públicas,  vinculado  ao  Centro  de  Ciências  Sociais  e  Humanas  da  estrutura
organizacional da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM);

II  – RATIFICAR os demais itens da PORTARIA DE PESSOAL
UFSM N. 057, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

GABINETE  DA  VICE-REITORA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA, aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

MARTHA BOHRER ADAIME,
Vice-Reitora.

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_2025_057.pdf
24
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.002021/2025-79
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Reitor(a) da UFSM (Substituto))
00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

16/01/2025 11:40:15

Código Verificador: 5182421

Código CRC: b4d2ed05

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5182421&crc=b4d2ed05
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5182421&crc=b4d2ed05
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5182421&crc=b4d2ed05